Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 05.04.2022 № 370-п
г. Елизово

О внесении изменения в постановление
администрации Елизовского городского
поселения от 21.03.2022 № 321-п «Об
утверждении Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в
Подпрограмму 2 муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды в Елизовском городском
поселении», в рамках выполнения
мероприятий Плана социального развития
центров экономического роста
Камчатского края в Елизовском
городском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского
поселения муниципального района в Камчатском крае, постановлением
Правительства Камчатского края от 31.08.2017 № 360-п «О государственной
программе Камчатского края «Формирование современной городской среды в
Камчатском крае», постановлением администрации Елизовского городского
поселения от 26.12.2017 № 1329-п «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в первый абзац части 5 статьи 2 Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о

включении дворовой территории в Подпрограмму 2 муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении»
в рамках выполнения мероприятий Плана социального развития центров
экономического роста Камчатского края в Елизовском городском поселении
утвержденного постановлением администрации Елизовского городского поселения
от 21.03.2022 № 321-п, изложив в следующей редакции:

«5. После опубликования итогов голосования, в срок не более 40 календарных
дней участник отбора, включенный в Перечень, проводит общее собрание
собственников помещений в многоквартирном доме и представляет Организатору
отбора оригинал протокола общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме для проведения 2-го этапа отбора заявок.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению
деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения В.А. Масло